

ODPOWIEDZI NA PYTANIA - I

Szkoła Policji w Pile informuje, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania. Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zmianami), poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Dotyczy przetargu: Budowa budynku zamieszkania zbiorowego Szkoły Policji w Pile
POSTĘPOWANIE NR 223/kz-617/2017

Pytanie 1

W nawiązaniu do pkt. V.4, pkt. VIII.6, pkt. X. 9 SIWZ oraz pkt. 5 załącznika nr 2 do SIWZ prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku gdy Wykonawca zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom, jednakże na dzień składania ofert Wykonawcy nie są znane nazwy firm podwykonawców, Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty oświadczeń JEDZ w odniesieniu do podwykonawców.

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią art. 25 a ust. 5 pkt 1 Ustawy Pzp na żądanie Zamawiającego, wykonawca który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu składa jednolite dokumenty dotyczące podwykonawców,

Pytanie 2

W nawiązaniu do zapisów SIWZ – załącznik nr 6 (uwaga na końcu załącznika):

„Każda z wymaganych osób winna posiadać aktualny wpis do właściwej Izby samorządu zawodowego oraz osobiste ubezpieczenie od odpowiedzialności zawodowej. **dot. osób wymienionych w poz. 1 – 6.**”

Proszę o potwierdzenie, iż prawidłowy zapis powinien brzmieć:

„Każda z wymaganych osób winna posiadać aktualny wpis do właściwej Izby samorządu zawodowego oraz osobiste ubezpieczenie od odpowiedzialności zawodowej. **dot. osób wymienionych w poz. 2 – 6.**”

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis SIWZ – załącznik nr 6

~~z „ Każda z wymaganych osób winna posiadać aktualny wpis do właściwej Izby samorządu zawodowego oraz osobiste ubezpieczenie od odpowiedzialności zawodowej. dot. osób wymienionych w poz. 1 – 6.”~~

na „ ... Każda z wymaganych osób winna posiadać aktualny wpis do właściwej Izby samorządu zawodowego oraz osobiste ubezpieczenie od odpowiedzialności zawodowej. **dot. osób wymienionych w poz. 2 – 6.**”

Pytanie 3

Proszę o udostępnienie rysunków dokumentacji w formacie „DWG”

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje udostępnienia rysunków dokumentacji w formacie *.dwg

Pytanie 4

Prosimy o udostępnienie kosztorysów w formacie .ath

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje udostępnienia kosztorysów formacie *.ath

Pytanie 5

Czy oferent może samodzielnie modyfikować pozycje kosztorysowe w zakresie ilości?

Odpowiedź:

Wszelkie zapytania odnoszące się do dokumentacji stanowiącej opis przedmiotu zamówienia należy złożyć pisemnie do Zamawiającego. Wykonawcy nie wolno samodzielnie ani modyfikować ilości przedmiarowych, ani dodawać nowych pozycji.

Pytanie 6

Czy oferent może dodawać nowe pozycje kosztorysowe, które są niezbędne do wykonania zamówienia?

Odpowiedź:

Wszelkie zapytania odnoszące się do dokumentacji stanowiącej opis przedmiotu zamówienia należy złożyć pisemnie do Zamawiającego. Wykonawcy nie wolno samodzielnie ani modyfikować ilości przedmiarowych, ani dodawać nowych pozycji.

Pytanie 7

Prosimy o określenie współczynnika przepuszczalności energii słonecznej g dla okien budynku

Odpowiedź:

Pytanie w przedmiotowej kwestii zostało przekazane projektantowi i w możliwie najkrótszym czasie zostanie udzielona odpowiedź.

Pytanie 8

Jaka jest powierzchnia czynna okien oddymiających dla poszczególnych okien / dla odpowiednich fasad?

Odpowiedź:

Pytanie w przedmiotowej kwestii zostało przekazane projektantowi i w możliwie najkrótszym czasie zostanie udzielona odpowiedź.

Pytanie 9

Jaka jest powierzchnia czynna napowietrzania dla poszczególnych okien / dla odpowiednich fasad

Odpowiedź:

Pytanie w przedmiotowej kwestii zostało przekazane projektantowi i w możliwie najkrótszym czasie zostanie udzielona odpowiedź.

Pytanie 10

Czy dla odpowiednich fasad okna oddymiające / napowietrzające mają się uchylać do wewnątrz; wychylać do wewnątrz; uchylać na zewnątrz ; wychylać na zewnątrz

Odpowiedź:

Pytanie w przedmiotowej kwestii zostało przekazane projektantowi i w możliwie najkrótszym czasie zostanie udzielona odpowiedź.

Pytanie 11

Jakie okucie jest przewidziane w drzwiach zewnętrznych (klamki, pochwyt, elektrozaczepu, ilość zamków)

Odpowiedź:

Pytanie w przedmiotowej kwestii zostało przekazane projektantowi i w możliwie najkrótszym czasie zostanie udzielona odpowiedź.

Pytanie 12

Prosimy o przekazanie przedmiarów w formacie ath lub prd oraz xls w celu ułatwienia przygotowania kosztorysów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada przedmiarów w formacie ath lub prd oraz xls

Pytanie 13

Czy kosztorysy należy sporządzić na podstawie przedmiarów Inwestora?

Odpowiedź:

Tak a wszelkie zapytania odnoszące się do dokumentacji stanowiącej opis przedmiotu zamówienia (również przedmiarów) należy złożyć pisemnie do Zamawiającego.

Pytanie 14

Czy ilości w kosztorysach muszą być takie same jak w przedmiarach Inwestora?

Odpowiedź:

Wszelkie zapytania odnoszące się do dokumentacji stanowiącej opis przedmiotu zamówienia należy złożyć pisemnie do Zamawiającego. Wykonawcy nie wolno samodzielnie ani modyfikować ilości przedmiarowych, ani dodawać nowych pozycji.

Pytanie 15

Czy można modyfikować i dodawać lub usuwać pozycje kosztorysowe z przedmiaru Inwestora?

Odpowiedź:

Wszelkie zapytania odnoszące się do dokumentacji stanowiącej opis przedmiotu zamówienia należy złożyć pisemnie do Zamawiającego. Wykonawcy nie wolno samodzielnie ani modyfikować ilości przedmiarowych, ani dodawać nowych pozycji.

Pytanie 16

Dot. § 1 ust.3. pkt. 3) – co oznacza „szczegółowy kosztorys ofertowy”? kosztorys ofertowy to inaczej uproszczony. Zapisy się wykluczają.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia iż do oferty należy złożyć kosztorys ofertowy w formie (kalkulacji) uproszczonej (poniżej przykładowe pozycje) z podziałem na branże

Nr	Podstawa, opis robót	Jm	Ilość	Cena	Wartość
	Przyłacze zewnętrzne oraz demontaże				28.918,03
1	KNNR 5 0701/02 Kopanie rowów dla kabli w sposób ręczny w gruncie kat. III	m3	101,44	89,21	9.049,46
2	KNNR 5 0706/01 Nasypanie warstwy piasku na dnie rowu kablowego o szerokości do 0.4 m	m	102,00	0,50	51,00

Kosztorys ofertowy powinien zawierać stronę tytułową.

Dodatkowo Zamawiający wymaga, by Wykonawca sporządził kosztorys ofertowy w **porządku zgodnym z załączonym przedmiarem** robót.

Zamawiający zmienia zapisy SIWZ rozdział XVIII „Opis sposobu obliczania ceny” pkt. 5 z „Cenę ofertową należy skalkulować w oparciu o kosztorys sporządzony metodą uproszczoną, z podaniem cen jednostkowych wraz z informacją o stosowanych składnikach cenotwórczych oraz narzutach (Rb-g, M, S, Kp, Z) odrębnie dla każdej z branż.”

na „Cenę ofertową należy skalkulować w oparciu o kosztorys sporządzony metodą uproszczoną, odrębnie dla każdej z branż.”

Zamawiający zmienia zapisy SIWZ rozdział XVIII „Opis sposobu obliczania ceny” pkt. 7 z „Zamawiający wymaga załączenia wykazów materiałów i urządzeń z podaniem zastosowanych cen”

na „Zamawiający wymaga załączenia wykazów materiałów i urządzeń z podaniem zastosowanych cen po wyborze oferty, najpóźniej w dniu zawarcia umowy”

Zamawiający dodatkowo wyjaśnia iż zgodnie z zapisami SIWZ rozdział XX „Informacje o formalnościach, jakich należy dopełnić po wyborze oferty w celu zawarcia umowy” pkt 3d Wykonawca jest zobligowany najpóźniej w dniu zawarcia umowy przekazać kosztorys ofertowy sporządzony w formie (kalkulacji) szczegółowej (poniżej przykładowa pozycja)

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Nomna	Cena	Koszt jedn.	Wartość
37	KNNR 5 1004/01 Montaż opraw oświetlenia zewnętrznego na słupie - oprawa LED 53W					
	10.00 szt.				26,68	266,80
	Robocizna					
	Robocizna	r-g	0,67	22,20	14,8740	
	Materiały					
	Oprawa LED 53 W zgodna ze specyfikacją	szt	1	0,00	0,0000	
	Materiały pomocnicze	%	2,5		0,0000	
					0,0000	
	Sprzęt					
	Środek transportowy	m-g	0,06	0,00	0,0000	

wraz zestawieniem materiałów/urządzeń wg następującej tabeli z podziałem na branże

kosztorys przykładowy

ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
-----	-------	----	-------	------------	---------

Pytanie 17

Czy przedmiary Zamawiającego mają charakter wiążący, czy pomocniczy?

Odpowiedź:

Ze względu na ryczałtowy charakter zamówienia przedmiar ma charakter pomocniczy.

Pytanie 18

Prosimy o przekazanie czytelnej mapy do celów projektowych w celu odczytania istniejących rzędnych wysokościowych.

Odpowiedź:

Pytanie w przedmiotowej kwestii zostało przekazane projektantowi i w możliwie najkrótszym czasie zostanie udzielona odpowiedź.

Pytanie 19

Prosimy o przekazanie bilansu mas ziemnych.

Odpowiedź:

Pytanie w przedmiotowej kwestii zostało przekazane projektantowi i w możliwie najkrótszym czasie zostanie udzielona odpowiedź.

Pytanie 20

Prosimy o informację czyje będzie drewno z wycinki? Jeżeli należy przekazać Zamawiającemu - prosimy o informację, czy transport jest w zakresie GW (jeżeli tak - na jaką odległość?). Czy Zamawiający będzie wymagał tylko grubizny, a gałęzie należy zutylizować we własnym zakresie?

Odpowiedź:

W załączniku nr 1 „Opis przedmiotu zamówienia” pkt 4a Zamawiający informuje iż dokonał wcześniej wycinki drzew wskazanych w dokumentacji tym samym nie jest ona przedmiotem niniejszego zamówienia.

Tym samym proszę o nie wycenianie pozycji nr: **59, 60, 61, 62, 63** w przedmiarze „*Roboty budowlane - drogi, place, strefa wjazdowa i elementy ogrodzenia, tereny zieleni mała arch*”

Pytanie 21

W przypadku rozbieżności w projekcie, pomiędzy opisem technicznym, a rysunkami - co należy traktować jako pierwszorzędne do wyceny - rysunek, czy opis?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż opis techniczny powinien być tożsamy z rysunkami a w przypadku stwierdzenia rozbieżności obowiązkiem Wykonawcy chcącego uzyskać jednoznaczną odpowiedź jest każdorazowo złożenie pisemnego zapytania w konkretnej sprawie.

Pytanie 22

Czy należy przewidzieć odwodnienie wykopów?

Odpowiedź:

W załączniku nr 1 „Opis przedmiotu zamówienia” pkt 5b Zamawiający informuje iż do obowiązków Wykonawcy należy wykonanie na własny koszt w ramach zaoferowanej ceny wszelkich niezbędnych na czas prowadzenia budowy robót przygotowawczych i zabezpieczeniowych, odwodnienie terenu placu budowy i wykopów na czas prowadzenia robót (jeśli taka konieczność wystąpi) oraz wszelkich robót rozbiórkowych i przygotowawczych;

Pytanie 23

Czy Zamawiający przewiduje prowadzenie inwestycji samodzielnie czy też nadzór inwestorski będzie prowadzony przez wybranego wykonawcę?

Odpowiedź:

Pytanie nie dotyczy przedmiotu zamówienia.

Pytanie 24

Prosimy o informację, czy na GW spoczywa obowiązek kosztów wymiany materiałów eksploatacyjnych przez cały okres gwarancji na obiekt, czy przez okres gwarancji producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapisy załącznika nr 1 „Opis przedmiotu zamówienia” pkt. 5tt z ~~„wykonywanie i poniesienie kosztów obowiązkowych przeglądów serwisowych instalacji/urządzeń/systemów, w okresie gwarancji wraz z wymianą części eksploatacyjnych zgodnie z potrzebą oraz wymogami producenta;”~~

na „wykonywanie i poniesienie kosztów obowiązkowych przeglądów serwisowych, konserwacji i wymiany części eksploatacyjnych instalacji/urządzeń/systemów, w

okresie gwarancji producenta. Koszty zakupu części eksploatacyjnych poniesie Zamawiający;”

Pytanie 25

Prosimy o informację, czy GW powinien doliczyć przedłużenie kosztu serwisowania zainstalowanych maszyn, urządzeń, aparatury i sprzętu przez cały okres gwarancji na obiekt.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 24.

Pytanie 26

Prosimy o informację, czy na GW spoczywa obowiązek kosztów wymiany materiałów eksploatacyjnych i serwisu wyposażenia przez cały okres gwarancji na obiekt, czy przez okres gwarancji producenta?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 24.

Pytanie 27

W związku z faktem, iż Zamawiający dopuszcza użycie materiałów i urządzeń równoważnych, m in. w stosunku do wskazanych w projekcie materiałów i urządzeń dla których podano nazwę producenta wraz z bardzo szczegółowymi danymi technicznymi osiągalnymi jedynie dla produktu wskazanego producenta, nie podając przy tym żadnych kryteriów oceny równoważności dla tychże materiałów i urządzeń do czego Zamawiający jest zobowiązany dla zachowania w postępowaniu zasad uczciwej konkurencji - prosimy o potwierdzenie, że za równoważne Zamawiający dopuszcza użycie materiałów i urządzeń posiadających parametry tożsame z głównymi parametrami materiałów i urządzeń opisanych w projekcie, które to parametry są konieczne dla zapewnienia zasadniczej funkcji przewidzianej dla danego materiału lub urządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza użycie materiałów i urządzeń posiadających parametry nie gorsze niż parametry materiałów i urządzeń opisanych w projekcie, które to parametry są konieczne dla zapewnienia prawidłowego funkcjonowania obiektu.

Pytanie 28

Prosimy o potwierdzenie, że opóźnienie po stronie Zamawiającego w przekazaniu dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót oraz placu budowy będzie stanowiło podstawę do zmiany Umowy w zakresie wydłużenia czasu realizacji przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

W załączniku nr 9 „Istotne postanowienia umowy” §20 ust. 3c Zamawiający dopuszcza zmianę terminów realizacji umowy będące następstwem okoliczności leżących po stronie Zamawiającego.

Pytanie 29

Prosimy o podanie budżetu Zamawiającego na tę inwestycję.

Odpowiedź:

Budżet na całą inwestycję (na cały okres realizacji) jest zgodny z planem o udzielenie zamówień publicznych zamówień 2017 rok, pozycja 20 „Budowa budynku zamieszkania zbiorowego” zamieszczonego na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 30

Prosimy o sprecyzowanie parametrów technicznych komputerów wchodzących w skład wyposażenia. Czy należy je wyposażyć w oprogramowanie, jeśli tak to jakie?

Odpowiedź:

Zamawiający w załączniku nr 1 „Opis przedmiotu zamówienia” pkt 4n informuje, iż przedmiot zamówienia nie obejmuje komputerów w pokoju dowódców, sali wielofunkcyjnej, wartowni oraz portierni

Tym samym proszę o nie wycenianie pozycji nr: **22, 28, 34** w przedmiarze „Wyposażenie w meble”

Pytanie 31

Prosimy o sprecyzowanie rodzaju i parametrów technicznych tkaniny dla rolet wewnętrznych zacieniających. Czy rolety mają mieć napęd ręczny na sznurek

Odpowiedź:

Pytanie w przedmiotowej kwestii zostało przekazane projektantowi i w możliwie najkrótszym czasie zostanie udzielona odpowiedź.

Pytanie 31

Prosimy o sprecyzowanie standardu (producent, model) wyposażenia i armatury sanitarnej w łazienkach pokoi słuchaczy.

Odpowiedź

Pytanie w przedmiotowej kwestii zostało przekazane projektantowi i w możliwie najkrótszym czasie zostanie udzielona odpowiedź.

Pytanie 33

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności :

Zgodnie z załącznikiem nr 1 widnieje iż :

n) „przedmiot zamówienie nie obejmuje:

- wyposażenia pokoi i przedpokoi słuchaczy, pokoi dowódców, pomieszczeń gospodarczych, magazynów, korytarzy, sali dydaktycznej, wartowni i portierni, w meble
- komputerów oraz telefonów w: pokoju dowódców, sali wielofunkcyjnej, wartowni, portierni
- pralek

o) przedmiot zamówienia obejmuje również:

- wyposażenie łazienek słuchaczy: szafkę pod umywalką, szafkę wiszącą, lustro, wieszak na ręcznik, uchwyt na papier, szczotka do toalet
- wyposażenie pozostałych łazienek: lustro, uchwyt na papier, szczotka do toalet, pochwyty dla osób niepełnosprawnych
- wyposażenie pomieszczeń gospodarczych: uchwyt na ręcznik, pojemnik na mydło
- wyposażenie wszystkich pomieszczeń w tabliczki identyfikujące (Format A5, + dystanse, tabliczka wykonana z 2 szt. pleksi gr. - 3 mm)
- wyposażenie: pokoi słuchaczy, pomieszczeń dowódców, sali dydaktycznej, wartowni i portierni w rolety okienne”

Natomiast załączony przez Zamawiającego przedmiar „Wyposażenie w meble” obejmuje wyposażenie w meble oraz wyposażenie łazienek w biały montaż.

Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wyceniać wyposażenia meblowego wyszczególnionego w przedmiarze „Wyposażenie w meble” od pozycji nr 1 do pozycji nr 7 oraz pozycji nr 17 do pozycji nr 36. Prosimy o potwierdzenie, że należy wycenić biały montaż od pozycji nr 8 do pozycji nr 16.

Odpowiedź

Zamawiający w załączniku nr 1 „Opis przedmiotu zamówienia” pkt 4n informuje co **nie obejmuje** przedmiot zamówienia a w pkt. 4o co **obejmuje** przedmiot zamówienia.

Tym samym (zgodnie z pkt. 4n) proszę o nie wycenianie pozycji nr: **od 1 do 6, od 17 do 24, od 28 do 36** w przedmiarze „Wyposażenie w meble”

Tym samym (zgodnie z pkt. 4o) proszę o dodanie pozycji do przedmiar „Wyposażenie w meble”: Element 1.7 „Dodane” poz. 37 i 38

1.7	ELEMENT: Dodane		
37	Dostawa i montaż rolet zaciemniających w pomieszczeniu: wartowni, portierni, pokojach dowódców	kpl	1
38	Dostawa i montaż tabliczek identyfikujących wszystkie pomieszczenia	kpl	1

Pytanie 34

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę w § 12 wzoru umowy poprzez zastąpienie słów „za opóźnienie” słowami „za zwłokę”?

Odpowiedź

Zamawiający nie zgadza się na zmianę

Pytanie 35

Czy Zamawiający zgadza się na zmniejszenie kar umownych w § 12 ust.1 .pkt. 1b wzoru umowy do wysokości 0,2% ?

Odpowiedź

Zamawiający zmienia zapisy załącznika nr 9 „Istotne postanowienia umowy” § 12 ust.1 .pkt. 1b

~~z „0,5 % wynagrodzenia brutto określonego w § 8 ust. 1. za każdy następny dzień opóźnienia, do wysokości 10% wartości umowy brutto wskazanej w § 8 ust. 1. Po przekroczeniu wysokości kar umownych odpowiadających 10% wartości umowy brutto Zamawiający może odstąpić od Umowy z winy Wykonawcy z zastosowaniem dodatkowej kary umownej przewidzianej w ust. 1 pkt 12;”~~

na „0,3 % wynagrodzenia brutto określonego w § 8 ust. 1. za każdy następny dzień opóźnienia, do wysokości 10% wartości umowy brutto wskazanej w § 8 ust. 1. Po przekroczeniu wysokości kar umownych odpowiadających 10% wartości umowy brutto Zamawiający może odstąpić od Umowy z winy Wykonawcy z zastosowaniem dodatkowej kary umownej przewidzianej w ust. 1 pkt 12;”

Pytanie 36

Czy Zamawiający zgadza się na zmniejszenie kar umownych w § 12 ust.1 .pkt. 3b wzoru umowy do wysokości 0,2% ?

Odpowiedź

Zamawiający zmienia zapisy załącznika nr 9 „Istotne postanowienia umowy” § 12 ust.1 .pkt. 3b

~~z „0,5 % wynagrodzenia brutto określonego w § 8 ust. 1 za każdy następny dzień opóźnienia, do wysokości 10% wartości umowy brutto wskazanej w § 8 ust. 1. Po przekroczeniu wysokości kar umownych odpowiadających 10% wartości umowy brutto Zamawiający może odstąpić od Umowy z winy Wykonawcy z zastosowaniem dodatkowej kary umownej przewidzianej w ust. 1 pkt 12;”~~

na „0,3 % wynagrodzenia brutto określonego w § 8 ust. 1 za każdy następny dzień opóźnienia, do wysokości 10% wartości umowy brutto wskazanej w § 8 ust. 1. Po przekroczeniu wysokości kar umownych odpowiadających 10% wartości umowy brutto Zamawiający może odstąpić od Umowy z winy Wykonawcy z zastosowaniem dodatkowej kary umownej przewidzianej w ust. 1 pkt 12;”

Pytanie 37

Czy Zamawiający zgadza się na zmniejszenie kar umownych w § 12 ust.1 .pkt. 4 wzoru umowy do wysokości 1000 zł ?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 38

Czy Zamawiający zgadza się na zmniejszenie kar umownych w § 12 ust.1 .pkt. 5 wzoru umowy do wysokości 0,2%

Odpowiedź

Zamawiający zmienia zapisy załącznika nr 9 „Istotne postanowienia umowy” § 12 ust.1 .pkt. 5

~~z „braku zmiany umowy o podwykonawstwo w zakresie terminu zapłaty, w wysokości 0,5% wartości brutto tej umowy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia od daty wskazanej w informacji, o której mowa w § 7 ust. 12;”~~

na „braku zmiany umowy o podwykonawstwo w zakresie terminu zapłaty, w wysokości 0,3% wartości brutto tej umowy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia od daty wskazanej w informacji, o której mowa w § 7 ust. 12;

Pytanie 39

Czy Zamawiający zgadza się na zmniejszenie kar umownych w § 12 ust.1 .pkt. 6 wzoru umowy

do wysokości 1000 zł ? oraz 0,2%

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 40

Czy Zamawiający zgadza się na zmniejszenie kar umownych w § 12 ust.1 .pkt. 7 wzoru umowy

do wysokości 1000 zł ?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 41

Czy Zamawiający zgadza się na zmniejszenie kar umownych w § 12 ust.1 .pkt. 8 wzoru umowy

do wysokości 5000 zł ?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 42

Czy Zamawiający zgadza się na zmniejszenie kar umownych w § 12 ust.1 .pkt. 10 wzoru umowy

do wysokości 5000 zł ?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 43

Czy Zamawiający zgadza się na zmniejszenie kar umownych w § 12 ust.1 .pkt. 10 wzoru umowy

do wysokości 2 % ?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 44

§ 11 Istotnych postanowień umowy Załącznik nr 9 - wnosi się o rozważenie przejścia na rozliczenie miesięczne.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 45

§ 23 ust. 3 Istotnych postanowień umowy Załącznik nr 9: „ W roku 2017 Wykonawca zrealizuje,

a Zamawiający sfinansuje zakres robót budowlanych stanowiących przedmiot umowy wyłącznie do wartości brutto.....zł (słownie.....).

Pozostały zakres zostanie zrealizowany i sfinansowany w latach 2018-2019 pod warunkiem otrzymania przez Zamawiającego w danym roku budżetowym środków z Budżetu Państwa na ten cel, przy zachowaniu warunków płatności określonych w umowie.”

Wnosi się o podanie wysokości przeznaczonych przez Inwestora środków finansowych na poszczególne lata finansowania.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż planowane środki finansowe na poszczególne lata finansowania inwestycji będą wynosiły.

2017r. około – 4 200 000,00 zł

2018r. około - 8 100 000,00 zł

2019r. około 11 000,00 zł

z zastrzeżeniem § 23 ust. 13 Istotnych postanowień umowy Załącznik nr 9:

Pytanie 46

Proszę o szczegółowe określenie oznaczeń przekrojów (1-12; A-G), z wyspecyfikowaniem każdej warstwy.

Odpowiedź

Niezbędne informacje znajdują się na rysunku : Projekt wykonawczy – architektura – rys nr 20

Pytanie 47

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby do oferty na etapie przetargu była załączona tylko tabela elementów scalonych, a kosztorysy ofertowe z podaniem narzutów Rb-g, Kp, Z i wykazem materiałów i sprzętu były przekazane dopiero przez wybranego wykonawcę przed podpisaniem umowy.

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia iż do oferty należy złożyć kosztorys ofertowy w formie (kalkulacji) uproszczonej z podziałem na branże oraz tabelę elementów scalonych (na podstawie kosztorysu ofertowego). Kosztorys ofertowy powinien zawierać stronę tytułową. Dodatkowo Zamawiający wymaga, by Wykonawca sporządził kosztorys ofertowy w **porządku zgodnym z załączonym przedmiotem** robót.

Zamawiający dodatkowo wyjaśnia iż zgodnie z zapisami SIWZ rozdział XX „Informacje o formalnościach, jakich należy dopełnić po wyborze oferty w celu zawarcia umowy” pkt 3d Wykonawca jest zobligowany najpóźniej w dniu zawarcia umowy przekazać kosztorys ofertowy sporządzony w formie (kalkulacji) szczegółowej wraz zestawieniem materiałów/urządzeń z podziałem na branże

Dodatkowe informacje Zamawiającego

- Zamawiający zmienia w przedmiarze „Roboty budowlane - drogi , place , strefa wjazdowa i elementy ogrodzenia , tereny zieleni mała arch”:
 - w pozycji nr 48 ilość z 17100,00m³ na **2360,0m³**
 - w pozycji nr 49 ilość z 17100,00m³ na **2360,0m³**
- Zamawiający dodaje pozycję do przedmiar „Roboty budowlane - drogi , place , strefa wjazdowa i elementy ogrodzenia , tereny zieleni mała arch”: nr 88 jako Element 3.13 „Dodane”

3.13	ELEMENT : Dodane		
88	KNR 201-0236-01-00 IZOIEPB ORGBUD W-wa [Wydanie - Warszawa 1984 r.z uwzgl.BI do 9/96] Zagęszczenie uprzednio rozplantowanego warstwami gruntu w nasypie ubijakami mechanicznymi, w gruncie sypkim, kategorii : I-II	2 360,000	m3

- Zamawiający dodaje przedmiar „Dostosowanie do wymagań ogólnych”:

Przedmiar

Strona 1/1

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
		1 DOSTOSOWANIE SIĘ DO WYMAGAŃ OGÓLNYCH		
		1.1 Przygotowanie i utrzymanie placu budowy		
1		Przygotowanie i utrzymanie placu budowy (między innymi: ogrodzenie, kontenery, ochrona, zaplecze, koszty kierownictwa budowy, itp.)	kpl	1.000
		1.2 Wymagane dokumentacje		
2		Wymagane dokumentacje (między innymi: dokumentacja odbiorowa, instrukcja bezpieczeństwa pożarowego, świadectwo charakterystyki energetycznej itp.)	kpl	1.000
		1.3 Nadzór geologiczny i geodezyjny		
3		Nadzór geologiczny	kpl	1.000
4		Nadzór geodezyjny	kpl	1.000
		1.4 Nadzór archeologiczny		
5		Nadzór archeologa	kpl	1.000

- Zamawiający zmienia zapisy SIWZ rozdział IV „Gwarancja i rękojmia” pkt. 1b z „ dla urządzeń technicznych i wyposażenia minimum 3 lata, maksimum 4 lata od daty odbioru końcowego. Zamawiający wymaga aby udzielona gwarancja na zamontowany sprzęt była wystawiona na okres równy gwarancji producenta, przy czym okres gwarancji nie może być krótszy niż 24 miesiące. Wykonawca jest zobowiązany do zakupu sprzętu/urządzeń nie wcześniej niż 3 miesiące przed zamontowaniem.” na „ dla urządzeń technicznych i wyposażenia minimum 3 lata, maksimum 4 lata od daty odbioru końcowego. Zamawiający wymaga aby udzielona gwarancja na zamontowany sprzęt była wystawiona na okres równy gwarancji producenta, przy czym okres gwarancji nie może być krótszy niż 24 miesiące. Wykonawca jest zobowiązany do zakupu sprzętu/urządzeń nie wcześniej niż 6 miesiące przed zamontowaniem.”

KOMENDANT
SZKOŁY POLICJI W PILE
W Z.
ZASTĘPCA KOMENDANTA
SZKOŁY POLICJI W PILE

insp. Robert Gryczka

Wyk. w 1 egz.

Zamieszczono na stronie internetowej w dniu 17-05-2017 r.

